
422082-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 422082-2024 - Wyniki

Polska – Węże gaśnicze – Dostawa węży p/pożarowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej 
S.A. – nr grupy 251-6
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa węży p/pożarowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 
251-6
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. 3. Dostawa węży p/pożarowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr 
grupy 251-6. 4. W celu potwierdzenia, że oferowane świadczenie jest zgodne z wymaganiami 
Zamawiającego wymagane jest złożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
5. Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 
139 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: b29dd493-cc3a-4669-93ee-948a09a007d1
Poprzednie ogłoszenie: 187198-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702400109
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44482100 Węże gaśnicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy UL. POWSTAŃCÓW 30  
Miejscowość KATOWICE
Kod pocztowy 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/422082-2024
mailto:clm.katowice@pgg.pl


422082-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: umowa nr 702405408
Opis: Umowa z Wykonawcą: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AS Piotr Hess, Justyna 
Hess Spółka Jawna w zakresie zadania nr 7
Wewnętrzny identyfikator: 702405408

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44482100 Węże gaśnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: umowa nr 702405409
Opis: Umowa z Wykonawcą: STARKAM Sp. z o.o. Sp.k. w zakresie zadań nr 1, 4, 5, 8, 9, 10, 
12
Wewnętrzny identyfikator: 702405409

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44482100 Węże gaśnicze



422082-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: umowa nr 702405410
Opis: Umowa z Wykonawcą: P.P.H.U. SORBEX Sp. z o.o. w zakresie zadań nr 2, 6
Wewnętrzny identyfikator: 702405410

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44482100 Węże gaśnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



422082-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: umowa nr 702405411
Opis: Umowa z Wykonawcą: FIRE SYSTEM Sp. z o.o. w zakresie zadań nr 3, 11
Wewnętrzny identyfikator: 702405411

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44482100 Węże gaśnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak



422082-2024 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 540 154,63 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AS Piotr Hess, Justyna Hess Spółka 
Jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AS Piotr Hess, Justyna Hess 
Spółka Jawna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 49 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405408
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 10/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: STARKAM Sp. z o.o. Sp.k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: STARKAM Sp. z o.o. Sp.k.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 435 622,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



422082-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405409
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 10/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. SORBEX Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: P.P.H.U. SORBEX Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 1 541 012,18 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405410
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 08/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FIRE SYSTEM Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: FIRE SYSTEM Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004



422082-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 514 520,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405411
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 08/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: Polska Grupa Górnicza S.A. - Centrum Logistyki Materiałowej
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Telefon: 32 716 14 85
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl

mailto:clm.katowice@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


422082-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AS Piotr Hess, Justyna Hess Spółka 
Jawna
Numer rejestracyjny: 6482424195
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 7  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-810
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: sebastian.f.as@gmail.com
Telefon: +48 501 650 955
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: STARKAM Sp. z o.o. Sp.k.
Numer rejestracyjny: 6340032723
Adres pocztowy: ul. Zakopiańska 1A  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-219
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: starkam@starkam.pl
Telefon: +48 32 2585153
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. SORBEX Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542817481
Adres pocztowy: ul. Milowicka 1C  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-312
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: biuro_spzoo@sorbex.pl
Telefon: +48 32 4419300
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0006
Oficjalna nazwa: FIRE SYSTEM Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6470511959
Adres pocztowy: ul. Górnicza 10  

http://www.uzp.gov.pl
mailto:sebastian.f.as@gmail.com
mailto:starkam@starkam.pl
mailto:biuro_spzoo@sorbex.pl


422082-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Miejscowość: Mszana
Kod pocztowy: 44-325
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: fire-system@fire-system.pl
Telefon: +48 796987012
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b7f3d3b-6019-4a8f-8cfe-4f30f709ea96 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 07:46:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 422082-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024

mailto:fire-system@fire-system.pl

